АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2014  года №   26                                                 с.Протопоповка

О наделении статусом гарантирующих организаций, осуществляющих водоснабжение на территории Протопоповского сельского поселения

Во исполнении требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  на основании статьи 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории Протопоповского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить ОАО «Омскоблводопровод», осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующее водопроводные сети на территории Протопоповского сельского поселения, статусом гарантирующей организации.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организациии ОАО «Омскоблводопровод» в границах с.Протопоповка, д.Кочки, д.Ровная Поляна  Протопоповского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Протопоповский муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Протопоповского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                     С.Б.Черемисина